受文者：國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校
發文日期：中華民國114年10月14日
發文字號：高市雄女教字第11470856000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理114學年度前導學校區域活動「SEL來了！為什麼社

會情緒學習這麼夯？」實體研習活動，敬邀貴校有興趣之教

師報名參加，請查照。

說明：

一、依據本校114學年度十二年國民基本教育課程綱要普通型數

位前導學校計畫辦理。

二、本活動旨協助教師們深入理解與應用SEL(社會情緒學習)，

提升班級經營及師生互動效能。

三、活動資訊：

(一)研習主題：「SEL來了！為什麼社會情緒學習這麼夯？」

(二)辦理時間：114年11月06日(星期四) 12:20-14:20。

(三)活動地點：高雄女中體育館二樓第一會議室。

(四)研習講師：林秀玲博士(現職：臺灣師範大學社會情緒與

教育研究中心課程總召)。

(五)參加對象：

１、114學年度受高中優質化輔助方案(含十二年國民基本教

育前導學校)補助學校之有興趣師長。

２、對本議題有興趣之教師。

(六)報名方式：採網路報名，請逕上全國教師在職進修網完成

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立高雄女子高級中學 函

地址：80148高雄市前金區五福三路122號
承辦單位：高雄市立高雄女子高級中學
承辦人：蕭毓蓉
電話：2115418分機208
電子信箱：208@gmail.com

高餐大附中 1141015

1 1 4 7 0 8 4 5 6 0 0

報名，依報名先後順序錄取至額滿為止。(研習代碼：

5296520)

(七)報名時間：即日起至114年10月31日(星期五)17時止。

四、參與研習教師需簽到，完成研習簽退後始能給予登錄研習時

數2小時。

五、敬請貴校惠予與會人員公（差）假出席參加並協助課務排代。

正本：高雄市高中職
副本：本校教務處

校長 鄭 文 儀

第2頁 共2頁

高餐大附中 1141015